
ZPRAVODAJ
176. PTO VLČATA

www.vlcata.cz

ZA PSEM 2012
MĚSTSKÁ TÝMOVÁ HRA 

Akce,  která  je  soutěží  mezi  brněnskými  oddíly.  Bude  se  šifrovat,  běhat  a  přemýšlet.  
Soutěží tří nebo čtyřčlenné smíšené hlídky. Věkové kategorie: mladší (2002-2005), starší  
(1998 – 2001)  a instruktoři (1994 – 1997). Mladší děti neběží. 

Termín akce: sobota 13.10. 2012

Sraz: 
Nabízíme dvě možnosti srazu. Akce startuje v Lelekovicích a vlaky ráno jedou docela blbě. 
Takže kdo může a chce, dovezte dítě v 8.45 do Lelekovic před sokolovnu. 
Kdo auto nemá, nebo se mu do Lelekovic nechce, tak je sraz v 7.40 na nádraží v Králově 
poli a pojedeme společně vlakem v 7:53

Návrat: 
zatím na neurčené místo, řádově v 17.00 hod. Kam si pro děti máte přijít se dozvíte během 
dopoledne SMS. Cíl je tajný, protože je to šifrovací hra a děti si musí cílové místo vyluštit :-)

Trénink: 
nejstarší generace má trénink v pátek, mladší děti budou šifrovat na schůzkách. 

S sebou: 
oddílové tričko, do batůžku pití a jídlo na celý den, startovací poplatek 70 korun, pláštěnku, 
tužku a nějaký blok na luštění. 

Přihlášky: 
co nejdříve, musíme sestavit hlídky

Další akcí jsou podzimní prázdniny v termínu: 25. - 28. říjen. Samostatné propozice 
vyjdou  příští týden. 

176. PTO Vlčata, Lidická 50, 658 12 Brno, www.vlcata.cz
Jan Ondroušek – Žokej, zokej@luzanky.cz, 602 476 796

http://www.vlcata.cz/

